
 

 
Swedbanks vision är att vara den ledande finansiella institutionen på de marknader vi är verksamma. Swedbank har totalt ca 9,4 miljoner privatkunder och ca 
600 000 företagskunder med 419 kontor i Sverige, 278 kontor i de baltiska länderna samt 215 kontor i Ukraina. Koncernen har även verksamhet i 
Helsingfors, Kaliningrad, Köpenhamn, Luxemburg, Moskva, New York, Oslo, Shanghai, St Petersburg och Tokyo. År 2008 uppgick balansomslutningen till  
1 812 miljarder kronor och antalet anställda var cirka 21 000. Läs mer om Swedbank på www.swedbank.se. 
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Swedbank välkomnar Riksbankens stöd till Estlands finansiella  
system 
 
Swedbank välkomnar Riksbankens förebyggande åtgärder för att trygga den finansiella 
stabiliteten och för att värna förtroendet på de finansiella marknaderna i Estland.   
 
Avtalet mellan Riksbanken och den estniska centralbanken, Eesti Pank, innebär att den estniska 
centralbanken kan låna upp till 10 miljarder svenska kronor mot estniska kroon. Avtalet utökar 
möjligheterna för Eesti Pank att tillhandahålla likviditet under det fasta växelkurssystemet.    
  
De baltiska staterna och de nordiska länderna har en stark historisk bindning och integrationen 
mellan regionerna ökar alltmer. Estland, Lettland och Litauen och Sverige är idag Swedbanks 
hemmamarknader.  
 
– Vi har funnits i Estland i över tio år nu och vi har ett strategiskt långsiktigt engegemang i Estland. 
Både Estland och de övriga baltiska marknaderna är viktiga delar i vår verksamhet och kommer att 
vara det även i framtiden. Swedbank kommer fortsättningvis att stödja utvecklingen av Estland 
finansiella system såväl som våra kunders behov, samt utveckla vårt estniska dotterbolag och 
säkerställa att det är väl kapitaliserat, säger Jan Lidén, koncernchef och VD i Swedbank.  
 
Swedbank är den ledande banken i Estland och har som ambition att vara det även i fortsättningen. 
Den rådande oron på de finansiella marknaderna förändrar inte de utsikterna.   
 
– Som ett bevis på vårt långsiktiga engagemang i Estland och i de övriga baltiska länderna bytte vi 
nyligen namn och varumärke från Hansabank till Swedbank. Det var det sista steget i Swedbanks 
globala varumärkesbyte och en milstolpe i vår 190-åriga historia, säger Carl Eric Stålberg, 
styrelseordförande i Swedbank.   
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